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AniFlexi Fit V2 100 tabs

Cena 99,00 zł

Opis produktu

AniFlexi Fit V2 100 Tabletek
Wspomaga prawidłowy rozwój układu ruchu
Chroni stawy, więzadła i kości przed kontuzjami
Przyspiesza gojenie urazów tkanek twardych i miękkich
Odżywia i regeneruje obciążone stawy
Zwiększa siłę i wytrzymałość mięśni
Poprawia regenerację powysiłkową
Działa kardioprotekcyjne
Sprzyja budowaniu i utrzymaniu doskonałej sylwetki
Przyspiesza gojenie tkanek chrzęstnych i kostnych

AniFlexi Fit to pokarm uzupełniający dla psów, wspomagający syntezę, regenerację i prawidłowe funkcjonowanie stawów.
Połączenie wysokiej jakości kolagenu, L-karnityny, bromelainy i kwasu hialuronowego chroni obciążone stawy i mięśnie psów
przed urazami, wspomaga regenerację powysiłkową i przyspiesza spalanie nadmiaru tkanki tłuszczowej.

Profilaktycznie zaleca się podawanie suplementu psom sportowym i pracującym, których układ ruchu jest obciążony w wyniku
wysiłku fizycznego, a także młodym i dorosłym psom ras, u których mogą wystąpić nieprawidłowości w rozwoju i zwyrodnienia
chrząstek stawowych. AniFlexi Fit, stosowany jako preparat pomocniczy, korzystnie wpływa na leczenie złamań kości oraz
urazów stawów i ścięgien zwierząt domowych.
Zaawansowana receptura preparatu oparta została na najwyższej jakości składnikach aktywnych:

Hydrolizowane białko kolagenowe – jest głównym budulcem chrząstek stawowych. Kolagen wspomaga prawidłowy rozwój,
odżywia i regeneruje stawy. Charakteryzuje się wysoką odpornością na rozciąganie i zapewnia prawidłową sprężystość
stawów, ścięgien i więzadeł. Kolagen stymuluje syntezę i regenerację tkanki chrzęstnej. Chroni kości, stawy i ścięgna psa
przed kontuzjami.

Kwas hialuronowy – glikozaminoglikan, powszechnie występuje w organizmach zwierząt, w szczególności w mazi stawowej.
Zapewnia prawidłową lepkość i sprężystość płynu maziowego w torebce stawowej, zwiększa elastyczność stawu i poprawia
sprawność ruchową.

L-karnityna – niezbędna do prawidłowego funkcjonowania mięśni i układu ruchu, szczególnie u zwierząt pracujących.
Przyspiesza spalanie tkanki tłuszczowej. Wzmacnia siłę mięśni w czasie pracy. Podnosi poziom energii, zwiększając
wytrzymałość treningową. Działa kardioprotekcyjnie, poprawia funkcje skurczową i rozkurczową serca. Wspiera ogólną
kondycję i wspomaga regenerację organizmu.
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Bromelaina – naturalna mieszanka enzymów pochodząca z ananasa, aktywnie wspierająca organizm w trawieniu białek.
Łagodzi stany zapalne, zmniejsza opuchliznę i ból w kontuzjach sportowych oraz przyspiesza gojenie ran i urazów tkanek
miękkich.

Witamina C – silny antyoksydant niezbędny do syntezy kolagenu, przeciwdziała jego degeneracji w organizmie. Wspiera
układ odpornościowy.
 

SKŁADNIKI AKTYWNE ZAWARTOŚĆ W 1
TABLETCE

Hydrolizowany Kolagen 600mg
Kwas Hialuronowy 10mg

L-karnityna 300mg
Bromelaina 50mg
Witamina C 40mg
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